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Förutom villkor nedan tillämpas vid varje tidpunkt gällande ”Allmänna avtalsvillkor för anslutning av 

elektriska anläggningar till elnät och överföring av el till sådana anläggningar”. Dessa kan laddas ner 

från ellevio.se/villkor eller beställas från vår kundservice. 

Enligt ellagen utövar Energimarknadsinspektionen tillsyn av abonnemang och villkor. 

När din elanläggning ansluts till Ellevios elnät betalar du en engångsavgift, en anslutningsavgift. Så 

länge din anläggning är ansluten till elnätet betalar du elnätsavgift enligt villkoren för ditt 

elnätsabonnemang. Elnätsavgiften består av två eller tre delar enligt nedan. 

 

För abonnemang Lägenhet (säkringsabonnemang) består elnätsavgiften av: 

‐ En fast avgift i kronor som är samma varje månad 

‐ En överföringsavgift i öre/kWh, som är samma varje månad, där din kostnad beror av hur 

mycket el, i kilowattimmar (kWh), du använder 

För abonnemang Effekt 16-25 A respektive Effekt 35, 50 och 63 A består elnätsavgiften av: 

‐ En fast avgift i kronor per månad som är samma varje månad, men olika stor beroende på 

huvudsäkringens storlek i Ampere (A) (16-25, 35, 50 resp. 63 A), dvs hur stor del av elnätet du 

kan utnyttja 

‐ En överföringsavgift i öre/kWh som är samma varje månad, där din kostnad beror av hur 

mycket el (kWh), du använder 

‐ En effektavgift* i kronor per kilowatt och månad som är samma varje månad, där din kostnad 

beräknas på ett genomsnitt av dina tre högsta effekttoppar under månaden, tre olika dygn, 

dvs de tre timmar med högst medeleffekt/timme under månaden 

*) Mellan kl 22 och 06 räknas endast halva effekttoppen in i effektavgiften 

Elnätsavgiften ska täcka Ellevios kostnader för drift, underhåll och förnyelse av elnät och 

anläggningar, samt för mätning, avläsning och administration. 

Kunden ansvarar för val av elnätsabonnemang inom ramen för gällande abonnemangsvillkor. 

Tabellen visar aktuella elnätsabonnemang och gällande villkor. Valt elnätsabonnemang och 

huvudsäkring ska tillämpas minst tolv månader i följd. 
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Fakturering sker månatligen, 12 gånger per år, dock sker under en övergångsperiod från tidigare 

faktureringsintervaller, för befintliga kunder även fakturering varannan månad, 6 gånger per år. 

För konsumenter infaller förfallodagen minst 20 dagar efter att Ellevio avsänt faktura, för 

näringsidkare gäller motsvarande minst 15 dagar.  

Vid nyanslutning, återanslutning eller utökning av elnätsabonnemang betalar du engångsavgifter. 

För mer information kontakta vår kundservice. 

Önskar du öka eller minska elnätsabonnemangets storlek, dvs din säkringsstorlek, behöver du anlita 

och bekosta en behörig elinstallatör som byter bottenkontakter för huvudsäkringar, samt meddela 

ändringen till Ellevio. Elinstallatören ska innan arbete utförs inhämta medgivande från Ellevio. 

 

I händelse av strömavbrott måste anmälan alltid först ske til Ellevio, innan anmälan till elektriker. 

Eventuell ersättning till kund kan bara göras om det finns ett pågående avbrottsärende. 

Vid strömavbrott i Lägenhet ska anmälan göras till fastighetsägare/hyresvärd, som i sin tur anmäler 

strömavbrottet till Ellevio. 
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